PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.09.2021  № 560
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 06.09.2021 №548
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 06.09.2021 №548 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся на 2021-2022 учебный год в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. В абзаце пункта 2.4 постановления слова «10.06.2020 №336» заменить словами «20.08.2021 №556».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

Рег. № 0560 от 08.09.2021, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 08.09.2021 14:54:21; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 08.09.2021 14:54:28, Распечатал________________